^aVpis je prečrtan. Desno nad njim in prek njega je odtis zapisa z nasprotno strani (folio 12). / The entry is crossed off. On the right-hand side above and over it are ink-stains from the opposite page (folio 12).

^bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

12

102.

Zadolžnica za blago ob jamstvu / Promissory note concerning cloth with a guarantee, 1303, 6. 2.^a

Die sexto^b intrante mese i Februarii, presentibus Marco Rubeo, maistro^c Vilelmo sartore et alliis. Ibi maistro Suto^b becario^b Pirani et Indrigo^b Momiani, quilibet^b insolidum sponte promisit^b et se obligauit dare et soluere d Lapo^b condam Peroni de Florença^b et nunc abitat Pirani, libras Venetas paruorum^b sex, soldos XII- nomine pani sue stacionis^b, usque^c ad (natiuitatem) resurecionem^d Domini nostri Iesu Christi proxime venturam sub pena tertii pluris dicte pecunie. Et hoc pacto inter eos ponito et confirmato^b, quam si dictos debitores^b in dicto termino^b non sulueriunt dictam pecuniam dicto suo^b creditor, dictos debitores^b uel sua^b bona in quamcomque^b ciuitatem, teram, loco, castro^e seu villam et in quacomque curiam ecleisticam et secularii realiter et personaliter cumvenire et conuenire^b fare^b usque ad plenam solucionem dicti debiti et exspsis. Promites dictos debitores^b non probare finem, remisionem, solucionem factam nixi cum hoc^b instrro inciso uel cancelato^b

uel cum alio instrumento solucionis facto manu bonis et legalis^b notarii et coram quique testibus^b (i) bone^b fame et openionis^b. Promitentes^b dictos debitorex^f de [...] expensis credere^b soli uerbo^b suo creditor i sine secramento^b et alia^b probacione. Renunciantes dictos debitorex^b omnibus^b legibus, statutis^b cnsiliis et reformacione consiliorum^b factis^b et faciendis et (reformacione exstimatoris^b) et omibus consuetudinis^g (terrae, vile, ville, loque) ciuitatum, terre^b, castri, ville uel loci et exstimatoris^b, quibus posunt ad solucionem dicti debiti modo^b uel ingenio^b aliquo^b se tueri. Actum Pirani in stacionis i Lapi.

^aVpis je prečrtan. Levo od njega je križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.

^bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

^cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

^dBeseda je zapisana nad vrsto. Nad njo je odvečen znak za okrajšavo. / The word is written above the line. Above it is a superfluous sign for abbreviation.